Objeto: Concessão de Uso Oneroso de área
física de 92,64 m² (lojas n.º 12, 13 e 14), localizada no CENTRO COMERCIAL junto ao
POSTO PETROBRÁS, campus universitário da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM),
o valor contratual fica suprimido em R$ 226,89 (Duzentos e vinte e seis reais e oitenta e
nove centavos), o valor contratual total atualizado fica R$ 3.041,60 (Três mil e quarenta e
um reais e sessenta centavos), retroativo a 18 de setembro de 2024. Processo n.º
23081.012017/2025-19, Fundamento Legal 14.133/21. Santa Maria, RS 18/07/2025
LUCIANO SCHUCH, Reitor da UFSM

AVISO DE ALTERAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 90014/2025

Comunicamos que o edital da licitação supracitada, publicada no D.O.U de